
 
 
 

DataPrivacy_SSH_LT_v2  1 psl. iš 2 

INFORMACIJA APIE DUOMENŲ APSAUGĄ IR PRIVATUMĄ 

 

Asmens duomenų apsauga, kai naudojamas sleep●safe harmony automatinis peritoninės dializės 

aparatas atliekant dializę namuose arba klinikoje1 

 

 

1. Asmens duomenys sleep●safe harmony aparate  

Asmens duomenys, saugomi peritoninės dializės aparate atlikus pradinę sąranką ir aparato 
personalizavimą. Asmens duomenys apima, be kita ko, gydymo procedūros duomenis ir kitą 
konfidencialią informaciją, pagal kurią būtų galima daryti išvadas apie paciento sveikatą. Pasirūpinkite, 
kad peritoninės dializės aparatas ir jame saugomi duomenys visada būtų apsaugoti nuo neautorizuotų 
asmenų prieigos. Tai galima padaryti, pavyzdžiui, pastatant peritoninės dializės aparatą rakinamoje arba 
stebimoje patalpoje, kuri nėra prieinama bet kam, arba imantis kitų tinkamų priemonių, skirtų užkirsti kelią 
neteisėtai prieigai prie aparate saugomų duomenų. 
 
Su peritoninės dializės aparatu pateikta „PatientCardPlus“ (paciento kortelė) taip pat turi būti apsaugota 
nuo neautorizuotų asmenų prieigos ir, ją personalizavus bei kai ji nenaudojama, turi būti laikoma saugioje 
vietoje, nes ši kortelė suteikia prieigą prie paciento aparato, todėl ir prie paciento gydymo duomenų. 
Paciento kortelė gali būti bendrinama tik su autorizuotais asmenimis, susijusiais su paciento gydymu 
(pvz., paciento gydytoju). 
 

2. Autorizuotas sleep●safe harmony aparato naudojimas  

Peržiūrėti ekrane pateikiamus duomenis ir pasiekti peritoninės dializės aparatą bei jame saugomus 
duomenis turi būti leidžiama tik pacientui ir autorizuotiems asmenims. Neteisėtam peritoninės dializės 
aparato atidarymui nustatyti, aparate yra vienas (1) apsauginis sandariklis su QR kodu ekrano kairėje. 
Sandariklio padėtis pavaizduota 1 paveikslėlyje, o sandariklio su QR kodu pavyzdys pateiktas 2 
paveikslėlyje. Visada įsitikinkite, kad sandariklis nepažeistas. 

 
1 Toliau pateiktas pastabas mes pateikiame kaip gamintojas („Fresenius Medical Care AG“, Else-Kröner-Strasse 1,  
61352 Bad Homburg, Germany) ir jos nėra pareiškimas dėl privatumo. Už duomenų apsaugą atsakinga įstaiga yra atitinkama klinika, dializės centras 
arba prižiūrintis gydytojas. 
 



 
 
 

DataPrivacy_SSH_LT_v2  2 psl. iš 2 

 

 

   
  

 
 

1 paveikslėlis: sandariklio 
padėtis 

2 paveikslėlis: sandariklio 
pavyzdys 

 
Jei sandariklio nėra, jis pažeistas arba, atrodo, kad jis buvo nuimtas ir vėl uždėtas, apie tai nedelsdami 
praneškite atitinkamam dializės centrui, klinikai arba prižiūrinčiam gydytojui. Taip pat galite susisiekti su 
vietine techninės priežiūros tarnyba, nurodyta peritoninės dializės aparato naudojimo instrukcijose, 
arba aparato gamintoju, „Fresenius Medical Care“, adresu 
DataProtectionOfficer@freseniusmedicalcare.com.  
 

3. sleep●safe harmony aparato siuntimas ir transportavimas  

Kai siųsdami peritoninės dializės aparatą ir jį ruošdami transportuoti tvarkote paciento duomenis, 
laikykitės vietinių galiojančių duomenų apsaugos ir privatumo reglamentų. Jei turite klausimų dėl 
duomenų apsaugos, kai siunčiate arba transportuojate peritoninės dializės aparatą, susisiekite su 
atitinkamu dializės centru, klinika, prižiūrinčiu gydytoju arba vietine techninės priežiūros tarnyba, 
nurodyta aparato naudojimo instrukcijose. Su vietine techninės priežiūros tarnyba taip pat galite susitarti, 
kad prieš grąžinant peritoninės dializės aparatą iš jo būtų išimta vidinė saugojimo laikmena. 
 
Prieš pakuodami, visada išimkite paciento kortelę iš peritoninės dializės prietaiso ir laikykite ją tinkamoje, 
saugioje vietoje. Jei paciento kortelė pacientui nebereikalinga, ją reikia grąžinti atitinkamam dializės 
centrui, klinikai, prižiūrinčiam gydytojui arba vietinei techninės priežiūros palaikymo tarnybai. Tvarkydama 
arba šalindama kortelę, įstaiga turi laikytis vietinių galiojančių duomenų apsaugos ir privatumo procedūrų. 

 

 
Svarbu!  
Jei įtariamas duomenų saugumo pažeidimas arba duomenų praradimas dėl neteisėtos prieigos, praneškite 
apie tai atitinkamam dializės centrui, klinikai arba prižiūrinčiam gydytojui. Taip pat galite susisiekti su vietine 
techninės priežiūros tarnyba, nurodyta peritoninės dializės aparato naudojimo instrukcijose, arba gamintoju, 
„Fresenius Medical Care“, adresu DataProtectionOfficer@freseniusmedicalcare.com.  

mailto:DataProtectionOfficer@freseniusmedicalcare.com
mailto:DataProtectionOfficer@freseniusmedicalcare.com

